

N & V ROYAL ApS Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Strandgårds Alle 106
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2021

Niels Lyng Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N & V ROYAL ApS Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Strandgårds Alle 106
3600 Frederikssund

e-mailadresse: privat@n-v.dk

CVR-nr: 15701498

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 93.967 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.110	106.925
Personaleomkostninger		-22.000	-22.000
Andre driftsomkostninger		-46.914	-46.092
Resultat af ordinær primær drift		18.196	25.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		102.428	67.667
Andre finansielle omkostninger		-155	
Ordinært resultat før skat		120.469	92.825
Skat af årets resultat		-26.502	-20.420
Årets resultat		93.967	72.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.967	72.405
I alt		93.967	72.405

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		kr. 3.718.428	kr. 3.293.642
Tilgodehavender i alt		3.718.428	3.293.642
Likvide beholdninger		101.115	398.252
Omsætningsaktiver i alt		3.819.543	3.691.894
AKTIVER I ALT		3.819.543	3.691.894

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.581.542	3.487.574
Egenkapital i alt		3.781.542	3.687.574
Skyldig selskabsskat		26.502	
Skyldig moms og afgifter		9.529	3.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.970	983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.001	4.320
Gældsforpligtelser i alt		38.001	4.320
PASSIVER I ALT		3.819.543	3.691.894

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.487.575	3.687.575
Årets resultat		93.967	93.967
Egenkapital, ultimo	200.000	3.581.542	3.781.542

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1